DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRUTURA DE POPULAÇÕES
VEGETAIS DA CAATINGA EM ÁREAS COM DIFERENTES ESTÁGIOS DE
PERTURBAÇÃO EM QUIXADÁ-CE de autoria de ANTONIA LUANA FERNANDES
PRAXEDES, DIEGO FERNANDES LIMA, MAIRLIS ALMEIDA DE MENEZES, LARA MARIA
OLIVEIRA RABELO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33463

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33463